

东坡区二幼、三幼空调采购项目

评审情况表

项目编号：N5114022022000045

2022-08-25

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都卓锦机电设备有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：乐至县天盛电器营销中心； 报价金额： 553,231.80(元)（伍拾伍万叁仟贰佰叁拾壹元捌角整）。
2	乐至县天盛电器营销中心	是	是	/	否	
3	四川大千上业商贸有限公司	是	是	按照采购文件P6“充分、公平竞争保障措施（实质性要求）”，该供应商与参与报价的另一家供应商提供同品牌同型号产品（核心产品），且报价高于提供同品牌同型号产品（核心产品）的供应商。	/	第二成交候选人：成都卓锦机电设备有限公司； 报价金额： 607,880.00(元)（陆拾万柒仟捌佰捌拾元整）。
4	简阳市盛唐传奇网络有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：简阳市盛唐传奇网络有限公司； 报价金额： 701,680.00(元)（柒拾万壹仟陆佰捌拾元整）。